

## **EUROBASKET 2025, Nokia Arena**

### **Kisojen virallisten VIP-pakettien tilauksissa sovellettavat TMG Eventsin varaus,- maksu ja peruutusehdot**

TMG Events lähettää aina sovitusta varauksesta/tilauksesta erillisen tilausvahvistuksen joka tilaajan tulee tarkistaa. Tilaus voi olla alustava varaus joka sovittuna ajankohtana joko vahvistetaan tai perutaan.

Vahvistuksen jälkeen tilaus muuttuu sitovaksi ja Eurobasket 2025 VIP-pakettien tilauksissa sovellettavat maksu- ja varausehdot astuvat voimaan.

Tilaajalla on mahdollisuus varata/vahvistaa VIP-paketit suorittamalla 20 % varausmaksu tai tilaus voidaan laskuttaa kokonaisuudessaan heti tai erikseen laaditun aikataulun mukaan. Vähimmäismäärä, joka laskutetaan heti vahvistuksen jälkeen on 20 % varauksen alvittomasta kokonaisloppusummasta.

**Vahvistetun tilauksen peruuntuessa suoritettua 20 % varausmaksua ei palauteta mikäli peruutus suoritetaan sen jälkeen kun varausmaksu on suoritettu.**

Varausmaksun arvonlisävero on 24 %.

Tilaaja voi perua tilauksensa loppulaskun eräpäivään saakka ilmoittamalla siitä kirjallisesti myyjälle. Tilaus katsotaan peruutetuksi myös, jos loppulaskua ei suoriteta eräpäivään mennessä tai yhden huomautuksen jälkeen.

Mikäli asiakas peruu tilauksensa tai tilaus katsotaan peruutetuksi, on myyjällä on oikeus palauttaa tuotteet uudelleenmyyntiin. Loppulaskun suorituksen jälkeen tuotteella ei ole vaihto- tai palautusoikeutta, eikä jo tehtyjä suorituksia palauteta.

Mikäli kisat peruutetaan tai viranomaisten asettamien rajoitusten vuoksi ostettuja tuotteita ei pystytä käyttämään, palautetaan ostajalle hyvityksenä peruutetuista tuotteista suoritettu summa kokonaisuudessaan pois lukien TMG Eventsin toimistokulut 15 € / varaus sis. alv.

Yleiset laskutusehdot: 14 pv netto tai sopimuksen mukaan.

Mikäli varausmaksua (20 % alvittomasta loppusummasta) on sovellettu ja laskutettu, tilauksen jäävä loppumaksu erääntyy myyjän ja asiakkaan sopimuksen mukaan joko lokakuussa 2024 tai tammikuussa 2025.

TMG Events toimittaa lähempänä tapahtumaa tilauksen viralliset oheismateriaalit sekä tarvittavan ohjeistuksen heti kun saa ne tapahtuman järjestäjältä.

Tapahtumaliput toimittaa tapahtuman järjestäjä ja ilmoittaa erikseen toimitustavan.

Tapahtumanjärjestäjä pidättää oikeuden mahdollisiin paketin sisällön muutoksiin ja ilmoittaa tästä välittömästi TMG Eventsille joka ilmoittaa tämän välittömästi asiakkaalle.

TMG Events ei vastaa VIP-pakettien hinnoittelusta, toteutuksesta tai tuotannosta.